
1 
 

ПОСТАНОВА 
Конференції трудового колективу Національної музичної академії 

України імені П.І.Чайковського від 26 грудня 2022 року 
 

Присутні: 107 делегатів зі 123 обраних на конференцію.  

Згідно з Законом України «Про вищу освіту» та Статутом Національної 

музичної академії України імені П.І.Чайковського, заслухавши, обговоривши 

та оцінивши звітну доповідь ректора Академії, професора М.О.Тимошенка 

про виконання ним умов контракту в 2021 році, Конференція трудового 

колективу постановляє:  

1. Звіт ректора Академії Максима Олеговича Тимошенка про виконання 

ним контракту в 2021 році затвердити.  

2. За поданням Вченої ради НМАУ імені П.І.Чайковського погодити нову 

редакцію статуту Національної музичної академії України імені 

П.І.Чайковського та подати на затвердження до Міністерства культури та 

інформаційної політики України.  

3. Питання назви Національної музичної академії України імені 

П.І.Чайковського потребує комплексного аналізу, вивчення, вітчизняних та 

міжнародних експертних висновків.  

 

 

 

Головуючий 
проректор з навчальної роботи, 
доктор мистецтвознавства,  
професор         В.О.Бондарчук 


